
Cool Top 23 RT-E je novým přírůstkem do portfólia 
elektrických klimatizačních jednotek Webasto s chladícím 
výkonem až 2 500 W.

Tato výkonná klimatizace zabezpečuje příjemnou teplotu v 
kabinách nákladních vozidel během delších přestávek při 
parkování. Elektrická jednotka je poháněna baterií vozidla, 
zkracuje čas běhu motoru na volnoběh a tím šetří palivo. 
Vypínač nízkého napětí zabezpečuje nastartovaní motoru.

Výsledkem vysokého výkonu v kombinaci s lehkou 
konstrukcí a plochým designem je jednou z nejlepších 
parkovacích klimatizací. Instalace do existujícího střešního 
otvoru je velmi jednoduchá a šetří čas. 

Použité kvalitní komponenty nastavují standard vysoké 
kvality pro klimatizace a zabezpečují dlouhou životnost s 
minimálními náklady na údržbu. 

Cool Top 23 RT-E přináší tyto možnosti:
�

�

�

�

�

�

�

Výkonná jednotka s vysokým chladícím výkonem
Dvojité bezkartáčové motory ventilátoru s 
kondenzátory pro nízkou spotřebu elektrické 
energie, minimální hlučností a dlouhou životností 
Lehká konstrukce
Plochý design umožňuje instalaci i na vysoké 
kabiny
Elektronický ovladač systému poskytuje stabilní 
výkon
Vhodné pro širokou škálu vozidel, kompatibilní s 
originálními interiéry vozidel
Dostupné v různých barvách (bílá a červená)

Cool Top 23 RT-E 
Výkonná a lehká elektrická klimatizace pro nákladní vozidla



webasto-comfort.com/cs-cz/

22
. 1

0 
  •

   
Er

ro
rs

 a
nd

 o
m

is
si

on
s 

ex
ce

pt
ed

 •
 P

rin
te

d 
in

 G
er

m
an

y 
•©

 W
eb

as
to

 T
he

rm
o 

&
 C

om
fo

rt
 S

E 
20

22

Webasto Fahrzeugtechnik Gesellschaft 
m.b.H. odštěpný závod
U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9
Czech Republic
info.cz@webasto.com

Technická specifikace

Cool Top 23 RT-E

Nominální chladící výkon (W) 900 - 2500 *

Chladivo R134a**

Jmenovité napětí (V) 24

Max. celková spotřeba energie při 24 V 17,5 - 51

Maximální provozní teplota (°C) 45

Max. objemový průtok 
dmychadla výparníku (m3/h)

150 - 420

Rozměry kondenzátoru D x Š x V (mm) 990 x 730 x 165

Rozměry výparníku D x Š x V (mm) 350 x 355 x 138

Hlučnost (dB(A)) ~ 64

Hmotnost (kg) 28

Obsah balení:
�

�

�

�

�

Parkovací chladící jednotka 
Dálkové ovládaní
Technická dokumentace 
Vnitřní instalační deska 
Univerzální montážní sada

Řídící jednotky:
�

�

Infračervené dálkové ovládání 
LCD ovládaní z ovládacího panelu v 
desce rozvodu vzduchu

* Nadměrný výkon je 2,5 kW @ Teplota okolí = 35 °C, Relativní vlhkost = 46 %, Teplota vnitřní = 27 °C (ISO 5151) a 3,8 kW @ Teplota okolí = 40 °C, relativní vlhkost
= 40 %, Teplota vnitřní = 40 °C




